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Lausuntopyyntö luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi 
ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista annetun opetus- ja 
kulttuuriministeriön asetuksen muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot asetusluonnoksesta

-

Huomiot ehdotetusta opiskelijavuoden määritelmästä

Agronomiliitto ei kannata asetusluonnoksen mukaista opiskelijavuoden määritelmää. 
Opiskelijavuoden määritelmän tulee kohdella kaikkia ammatillisen koulutuksen aloja tasavertaisesti. 
Esimerkiksi maatalousalaan kuuluu olennaisesti kesäkuukausina, myös heinäkuussa, tapahtuva 
opetus ja käytännön harjoittelu esimerkiksi tiloilla.

Huomiot tutkintojen, valmentavan koulutuksen ja muun ammatillisen koulutuksen kustannuskertoimista

Maatalousalan ammattitutkinnon ja maatalousalan erikoisammattitutkinnon osalta luonnoksessa 
esitetään muutosta kustannusryhmästä 3 kustannusryhmä 2:een. Tämä tarkoittaa merkittävää 
rahoitusleikkausta. Lähivuosien aikana on tapahtunut suuria muutoksia, jotka ovat pienentäneet 
resursseja. Tämä on aiheuttanut haasteita tutkintojen opettamiseen riittävän laadukkaasti. On 
varmistettava, että laadukkaaseen opetukseen ja käytännön työn opetukseen on oppilaitoksissa 
riittävästi resursseja. Kustannuskertoimien muutokset tulee perua.

Agronomiliitto pyytää myös huomioimaan, että maatalousalan ammattitutkintoon ja 
erikoisammattitutkintoon tutkintoperusteisiin tehdyt muutokset eivät kokonaisuudessaan olleet 
voimassa kustannuskertoimien perusteena olevien tarkasteluvuosien aikana. Lisäksi maatalousalan 
olennaisien infrastruktuurien (opetustila, kenttäopetus, koneet) käytännön opetus vaatii resursseja 
oppilaitoksissa.

Huomiot majoituksen korotuskertoimista
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Agronomiliitto kannattaa ammattitutkinnon ja erikoisammattitutkinnon painokertoimien 
nostamista. 

Huomiot tutkintotyyppikertoimista

-

Huomiot yrittäjän oppisopimuskoulutuksen työelämäpalautteen keräämisestä ja laskennasta

-

Muut huomiot

-

Pekkala Ilkka
Agronomiliitto ry

Huttunen Suvi
Agronomiliitto ry


